## ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по вопросу рассмотрения единственной Аукционной Заявки на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме на право заключения Договора на поставку настольной антенны DSRC Desk TC278 с возможностью чтения-записи транспондеров

(торги для субъектов малого и среднего предпринимательства)

13.06.2018 №31806461022-01

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии: Д.Ю. Дунаев

Заместитель председателя

Комиссии: Н.Е. Слепцова Члены Комиссии: В.Ю. Борисов

М.С. Золотов Д.М. Наумов Н.Ю. Филькова

Секретарь Комиссии: И.Р. Рыбина

Отсутствовали:

Члены Комиссии: О.Р. Ишкаева

Д.В. Карасев А.Ю. Наумов

Заседание Комиссии по Закупкам для проведения текущих закупок общества с ограниченной ответственностью «Автодор-Платные Дороги» (далее - Комиссия) проводилось с 10:45 ч. до 11:15 ч. 13.06.2018 по адресу: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/10 г. Москва.

## Слушали:

Д.Ю. Дунаев объявил, что по состоянию на 10:00 ч. 29.05.2018 была подана 1 (одна) Аукционная Заявка на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме на право заключения Договора на поставку настольной антенны DSRC Desk TC278 с возможностью чтения-записи транспондеров и открыт доступ к аккредитационным сведениям Участника Закупки общества с ограниченной ответственностью «КаргоЮнит» (ООО «КаргоЮнит») (Заявка № 1; дата подачи: 24.05.2018 17:57 ч.) (далее - Аукцион).

В связи с подачей только одной Аукционной Заявки, в соответствии с ч. 20 раздела IV. Аукционной Документации, ч. 21 ст. 5.6 Порядка Закупочной Деятельности Открытый Аукцион в Электронной Форме на право заключения Договора на поставку настольной антенны DSRC Desk TC278 с возможностью чтения-записи транспондеров, признан несостоявшимся.

Комиссией была проведена проверка Первой и Второй Частей Аукционной Заявки на соответствие их требованиям Документации об Открытом Аукционе и Порядка Закупочной Деятельности общества с ограниченной ответственностью «Автодор-Платные Дороги» (далее – Порядок Закупочной Деятельности).

1. В поданной Участником Закупки Первой и Второй Частях Аукционной Заявки (Заявка № 1) нарушений не выявлено.

В связи с отсутствием нарушений в Первой и Второй Частях Аукционной Заявки на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме Участника Закупки члены Комиссии проголосовали следующим образом: (таблица № 1):

Таблица №1

Участник	ООО «КаргоЮнит» (Заявка № 1)
Закупки	соответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной Документации – «соответствие»
Члены Комиссии	несоответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной Документации – «несоответствие»
Д.Ю. Дунаев	соответствие
Н.Е. Слепцова	соответствие
В.Ю. Борисов	соответствие
М.С. Золотов	соответствие
Д.М. Наумов	соответствие
Н.Ю. Филькова	соответствие
Итоговое решение	соответствие

## Единственный Участник Закупки:

1. Общество с ограниченной ответственностью «КаргоЮнит» (ООО «КаргоЮнит») (Заявка № 1) (местонахождение и почтовый адрес: ул. Фрязевская, д.11, корп.4, стр.3, г. Москва, 111396; телефон: +7(499)130-99-19; адрес электронной почты: info@global-cargo.ru).

Условия исполнения Договора, в случае принятия решения Компанией о заключении Договора с единственным Участником Закупки, общества с ограниченной ответственностью «КаргоЮнит» (ООО «КаргоЮнит») (Заявка № 1) (местонахождение и почтовый адрес: ул. Фрязевская, д.11, корп.4, стр.3, г. Москва, 111396; телефон: +7(499)130-99-19; адрес электронной почты: info@global-cargo.ru), указаны в таблице № 2 протокола.

Таблица №2

Предмет Договора	Сроки действия Договора	Цена Договора, руб.
Поставка настольной антенны DSRC Desk TC278 с возможностью чтения-записи транспондеров	В течение 5 (пяти) рабочих дней с момента подписания Договора	По начальной (максимальной) Цене Договора - 1 770 266 (один миллион пятьсот семьсот семьдесят тысяч двести шестьдесят шесть) рублей 67 копеек, или по Цене Договора, согласованной с таким Участником Закупки и не превышающей начальной (максимальной) Цены Договора  (в соответствии с ч.11 раздела V. «Порядок рассмотрения Первых Частей Аукционных Заявок» Аукционной Документации и ч.1 ст.5.10 Порядка Закупочной Деятельности)

Подписи членов Комиссии:	
Председатель Комиссии:	Д.Ю. Дунаев
Заместитель председателя Комиссии:	Н.Е. Слепцова
Члены Комиссии:	В.Ю. Борисов
	М.С. Золотов
	отсутствовала О.Р. Ишкаева
	отсутствовал Д.В. Карасев
	отсутствовал А.Ю. Наумов
	Д.М. Наумов
	Н.Ю. Филькова
Секретарь Комиссии:	ИР Рыбина